АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕПТУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 «декабря» 2022г. №72
О внесении изменений в Постановление Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области от 28.01.2019 № 11«Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

Рассмотрев Требование прокуратуры Кореневского района от 16.12.2022 № 79-2022, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   постановлениями Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области от 26.02.2012г. № 33 (с последующими внесенными изменениями постановлением от 19.03.2018г. № 26) «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления Администрацией Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный Постановлением Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района Курской области от 28.01.2019 № 11 (далее – Регламент):

1.1. Пункт 2.10.2 Регламента дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) Предоставление документов, не соответствующих требованиям пунктов 2.6.4, 2.6.5, 2.6.6 Административного регламента.».

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

   3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Шептуховского сельсовета

Кореневского района                                                    Ю.А. Ткачёв